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Eesti Poksiliit 2017. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Kohalikud véistlused

2017. aastal korraldas Eesti Poksiliit kolmed vdistlused: Tallinna Meistrivdistlused ja kahed Eesti
Meistrivdistlused (Tartus ja Narvas).

Avatud Tallinna MV viidi labi kdikides vanusekategooriates. V8istlused toimusid ajavahemikul
18.-19.02.2017 Lasnamé&e Spordikomleksis (Pae 1, Tallinn) ja neil osales 80 poksijat 13-st alaliidu
likmesklubist. Olid esindatud nii pealinna poksiklubid kui ka klubid Ida-Virumaalt ja Tartust.

Eesti Meistrivdistlused toimusid taaskord neljas vanusekategoorias, - U15 (koolinoored, 13-14
aastased nais-ja meespoksijad), U17 (juuniorid, 15-16 aastased nais-ja meespoksijad), U19 (noored,
17-18 aastased nais-ja meespoksijad) ja U40 (taiskasvanud, 19-40 aastased nais-ja meespoksijad).
Taiskasvanute U40 (M/N) ja noorte U19 (M/N) Eesti Meistriv8istlused toimusid ajavahemikul 3.03.-
5.03.2017 Tartus, A. Le Coq Sport spordimajas, aadressil Ihaste tee 7. Vdistlustel osales 90

poksijat 20-st liikmesklubist Ule-Eesti, kellest 48 poksijat noorte (sh.12 naispoksijat) ja 42 taiskasvanute
(sh.10 naispoksijat) vanuseklassis.

Vaatamata sellele, et poksijate osavdtt EMV-test ei olnud ehk kdige kérgem 2017.aastal, Ullatas
meeldivalt taiskasvanud naispoksijate suur huvi vdistluste vastu. Vordluseks,- 2016.aastal osales
EMV kategoorias U40 vaid 3 naispoksijat ning sportlaste erinevatesse kaalukategooriatesse
kuulumise t6ttu vdistluspaare moodustada ei dnnestunudki. Seekord peeti téiskasvanute naiste
vanuseklassis kaks kohtumist poolfinaalis ja lausa neli kohtumist finaalis. Taiskasvanute naispoksijate
kasvav huvi poksi vastu on ehk tingitud fithesspoksi populaarsuse kasvust spordiklubides.

Noorte vanusekategooriasse kuuluvate naispoksijate huvi EMV vastu on jaédnud eelmise aastaga
vorreldes samale tasemele (2016.aastal vdistles EMV U19 klassis samuti 12 naispoksijat).

Meeste eliitklassis oli taitmata kaks kdige kergemat kehakaalu (kuni 49kg ja kuni 52kg), koikides
teistes kehakaaludes vdistles vahemalt kaks meespoksijat. Seega peeti matse 8-s kehakaalus.
Kdige tihedam konkurents esines kategooriates kuni 64kg (6 poksijat kaalus) ja kuni 81kg (7

poksijat kaalus). Kui aasta varem esines superraskekallaste kategoorias kdrge konkurents (7
poksijat kaalus), siis aastal 2017 oli kategoorias 91+kg meistritiitli nimel valmis vdistlema vaid neli
meessportlast. Horenes konkurents ka kehakaalus kuni 75kg. Kui 2016.aastal oli kehakaalu taituvus
6 poksijat, siis aastal 2017 langes see arv 4-ni. Taiskasvanute naiste tihedaim konkurents esines
kehakaalukategooriates -60kg (3 poksijat) ja -64kg (3 poksijat). Kehakaalus kuni 69kg toimus

Uks kohtumine. Teistes kehakaalu kategooriates naispaare moodustada ei dnnestunud.

Meeste noorte klassis olid taidetud kdik 10 kehakaalu, kuigi kategooriates kuni 49kg ja kuni 91kg

oli registreeritud vaid tiks poksija per kaal ja konkurentsi puudumise tottu matse ei peetud. Kdige
kdrgem konkurents meeste noorte klassis esines kategoorias kuni 69kg (7 meespoksijat kaalus),
neile jargnesid -75kg ja -81kg, kus mdlemas vdistles 5 meesspoksijat. Naiste noorte klassis oli tihedaim
konkurents kaalus -64kg (4 naispoksijat), kohtumisi peeti ka kehakaaludes -54kg, -69kg ja

-81kg (kdigis oli registreeritud 2 naispoksijat per kaal).

Eesti Meistrivdistlused juunioride U17 (M/N) ja koolinoorte U15 (M/N) vanuseklassides toimusid
ajavahemikul 14.-16.04.2017 Narva linnas. Kokku osales vdistlustel 125 poksijat 14-st alaliidu likmesklubist,
kellest 62 poksijat v@istles juunioride klassis (sh.7 naissportlast) ja 63 poksijat - koolinoorte

klassis (sh. 6 naispoksijat).

Juunioride vanusegrupis olid taidetud kdik 13 kategooriat. Tihedaim konkurents esines kategoorias
kuni 60kg (maksimaalne taituvus - 8 poksijat), sellele jargnes kuni 75kg (7 poksijat kaalus) ning

kuni 66kg ja kuni 70kg (mdlemas 6 poksijat per kaal). Kdikides kehakaaludes oli peetud védhemalt
Uiks kohtumine, mis tdhendab, et tkski poksija ei tulnud meistriks ilma matsita. Madalaim konkurents
esines neljas kdrge kergemas kategoorias, -46kg, -48kg, -50kg ja -52kg (kaks poksijat per

kaal). Naiste juunioride klassis esines konkurents vaid kehakaalus kuni 60kg (3 poksijat). Teistes
kehakaaludes naispaare moodustada ei dnnestunud.

Meeste U15 vanuseklassis vdistlesid poksijad pea kdigis,- ehk 17 kaalukategoorias (kokku koolinoorte
vanuseklassis on 18 kehakaalu kategooriat). Konkurentsi puudumise t6ttu on meistriks ilma

matsita tuldud kahes kategoorias (-40kg ja -65kg). Tihedaim konkurents esines kehakaalus kuni
48kg (maksimaalne taituvus - 8 poksijat kaalus), sellele jargnesid kategooriad -62kg (6 poksijat
kaalus), -50kg (5 poksijat), -54kg (5 poksijat), -68kg (5 poksijat). Naiste koolinoorte klassis esines
konkurents vaid kehakaalus kuni 54kg (2 poksijat). Teistes kehakaaludes naispaare moodustada ei
dnnestunud.

Eesti poksijate tulemused Euroopa ja Maailmameistrivdistlustel

42 . TAISKASVANUTE (U-40) EUROOPA MEISTRIVOISTLUSED
14.-25. juuni, Harkov (Ukraina)
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Kuni 64 kg 17. Semjon Karhanin

Kuni 69 kg 17. Andrei Hartsenko

Kuni 75 kg 17. Artur Zarva

15.EUROOPA KOOLINOORTE (U-15) MEISTRIVOISTLUSED
17.-26. juuli, Valcea (Rumeenia)

Kuni 40 kg 9. Dmitri Protkunas

Kuni 48 kg 17. Matvei Starikov

Kuni 50 kg 9. Jegor Tomin

Kuni 52 kg 9. Vadim Kitskerkin

EUROOPA JUUNIORIDE (U-17) MEISTRIVOISTLUSED
17.-26. september, Albena (Bulgaaria)

Kuni 50 kg 9. Mark Andrejev

Kuni 60 kg 9. Semjon Kamanin

Kuni 66 kg 5. Maksim Ljubimov

Kuni 75 kg 9. Robert Sibalov

EUROOPA NOORTE (U-19) MEISTRIVOISTLUSED
20.—29. oktoober, Antalya (Turgi)

Kuni 69 kg 17. Pavel Kamanin

Kuni 75 kg 9. Eduard Piirisild

Kuni 81 kg 9. Stiven Aas

Kuni 91 kg 9. Vladislav Hairov

Koondislaste ettevalmistus, treeninglaagrid

5.03.2017 sai Poksiliidu koondisele maaratud uus koordinaator - Artur Sinilill, tanu kellele on koondislaste
treeninglaagrid hakkanud toimuma regulaarselt, laagritesse on hakatud kutsuma sparringupartnereid
vélismaalt ning sportlaste ja treenerite tagasiside treeninglaagrite korralduse osas on

olnud ainult positiivne (tehtud osavdtjate kusitlused).

Esimene laager toimus 14.-20. augustil Narvas, kus osales 22 poksijat, neist 4 Venemaalt, Pihkvast.
Teine laager toimus 6.-8. oktoobril Tartus. Laagris osales 18 poksijat, neist 5 poksijat Venemaalt,
Pihkvast.

Aastast 2017 toetab alaliit likmesklubide poksijate osalemist alaliidu poolt korraldatud treeninglaagrites,
kompenseerides iga poksija osavotukuludest 50% (sh. majutus/toitlustus). Laagri

jaoks kasutatavate ruumide rendikulud katab alaliit 100%-selt kinni. Samuti finantseerib Poksiliit

meie poksijatele sparringupartneriteks kutsuvate vélissportlaste transpordi-ja treeninglaagri osavétukulud
taies mahus.

Alates 6.09.2014 (alaliidu praeguse presidendi ja juhtkonna ametisse astumisest) kompenseerib

alaliit tiitlivoistlustele lahetatava koondise peatreeneri kulud (akkreditatsioon, transpordikulud) taies
mahus. Samuti on hakatud kompenseerima ka tiitliviistlustele koondisega kaasas sditva rahvusvahelise
AIBA kategooria kohtuniku akkreditatsioonikulud taies mahus.

Aastal 2017 tellis alaliit koondislastele uued EPL ja Eesti Vabariigi simboolikaga dressid ja vdistlusvormid,
mida koondislased saavad tasuta kanda tiitli- ja r/v vdistlustel (kandmine ja postituskulud

Ule-Eesti on koigile koondislastele tasuta).

Aastal 2017 (5.03.2017) on Eesti Poksiliit tdstnud poksikohtunike toétasude tariifid. 16.04.2017

kinnitas kohtunike komisjoni Gldkoosolek kohtunike komisjoni méaruse ja valis kohtunike komisjonile
kolmeliikmelise juhtkonna. Téanu sellele on kohtunike t66 muutunud reguleeritumaks, tsentraliseeritumaks
ja iseseisvamaks.

3.06.2017 kinnitas Eesti Poksiliidu juhatus “sportlaste premeerimise ja tiitlivistlustele lahetamiskulude
kompenseerimise kriteeriumid”, mis vimaldavad koondislastel tulenevalt nende resultaadist

saada alaliidu poolset tiitlivdistlustele lahetamiskulude finantseerimist ja premeerimist.

2017.aasta parimad

2017.aasta parimad poksiklubid:

2017.aasta parimaks noorte poksiklubiks nimetati Narva PSK.

2017.aasta parimaks taiskasvanute poksiklubiks nimetati Jarve Boxing.

2017.aasta parimad poksitreenerid:

2017.aasta parimaks noorte poksitreeneriks nimetati Vassili Panov (PSK).

2017.aasta parimaks taiskasvanute poksitreeneriks nimetati Vladimir Zazogin (Jarve Boxing).
2017.aasta parimad poksijad:

2017.aasta parimaks meespoksijaks noorte vanuseklassis nimetati Stiven Aas (Jarve-Boxing).
2017.aasta parimaks meespoksijaks juunioride vanuseklassis nimetati Maksim Ljubimov (Jarve
Boxing).

2017.aasta parimaks meespoksijaks koolinoorte vanuseklassis nimetati Dmitri Protkunas (PSK).



Eesti Poksiliit 2017. a. majandusaasta aruanne

2017.aasta parimaks naispoksijaks koolinoorte vanuseklassis nimetati Jana Vill (OMK).
2017.aastal parimat meespoksijat tdiskasvanute vanuseklassis ja parimaid naispoksijaid téiskasvanute,
noore ja juunioride vanuseklassides ei nimetatud.

Liikmelisus

Mulluse aastaga vorreldes kasvas EPL liikmete arv kahe liikmesklubi vdrra suuremaks. Kui
31.12.2016 seisuga oli EPLi koosseisus 28 klubi, siis 31.12.2017 seisuga tdusis see 30-ni.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 31858 15 265
Noéuded ja ettemaksed 2623 449
Kokku kéaibevarad 34 481 15714
Kokku varad 34481 15714
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 2 456 1832 3
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 9 008 2335
Kokku luhiajalised kohustised 11 464 4167
Kokku kohustised 11 464 4167
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 11 547 12 963
Aruandeaasta tulem 11 470 -1416
Kokku netovara 23017 11 547
Kokku kohustised ja netovara 34 481 15714
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2017 2016 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 2 696 2800 4
Annetused ja toetused 125 950 112 042 5
Tulu ettevGtlusest 7740 7 696 6
Muud tulud 1712 903
Kokku tulud 138 098 123 441
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -101 206 -84 560
Jagatud annetused ja toetused -24 744 -27 482
Mitmesugused tegevuskulud -506 -12 177
T66joukulud -24 -640 7
Muud kulud -152 0
Kokku kulud -126 632 -124 859
P&hitegevuse tulem 11 466 -1418
Muud finantstulud ja -kulud 4 2
Aruandeaasta tulem 11 470 -1416
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood p6&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2017

11 466
-2174
625

6672

16 593
16 593
15 265
16 593
31858

2016

-1418

659

-3 565

-4 323
-4 323
19588
-4 323
15 265

2017. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

12 963
-1416
11 547
11470
23017

Kokku netovara

2017. a. majandusaasta aruanne

12 963
-1416
11547
11 470
23017
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Poksiliit MTU 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse standardiga.
Eesti Finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele
suunatud finantsaruandluse néuete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida tédiendavad
Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis Siglases vaartuses.

Nduded ja ettemaksed

Ndudeid ja kohustisi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lihiajaliste néuete ja kohustuste puhul on vérdne nende
nominaalvaartusega. Nouete inventeerimisel hinnatakse igat nduet eraldi.

Finantskohustised

Kaik finantskohustised vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab koiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Annetused ja toetused

Lilkkmemaksud on kajastatud tuluna perioodil, millal likmetel on kohustus tekkinud.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Eesti Poksiliidu pdhitegevusest lahtudes on tulude ja kulude
aruande skeemi kirjete nimetusi tdpsustatud. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkep@hiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Kulud

Kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuseprintsiibist
lahtudes.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

- olulist m&ju omavad isikud;

- olulist m&ju omavate isikute lahedased sugulased;

- juhtkonna v6tmeisikud ning nende lahedased sugulased;
- eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevdtted.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

31.12.2017

Maksuvdlg

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 3 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2017

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed

Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2016

Vélad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed

Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud
Sisseastumistasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

185
379
26
27
617

31.12.2016
Maksuvdlg
149
316
26
23
514
2017
2600
96
2696

2017. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

330
930
617
279
279
300
300

2 456

12 kuu jooksul

93
602
514
391
391
232
232

1832

2016

2800

2800

11

330
930
617
279
279
300
300

2 456

93
602
514
391
391
232
232

1832
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Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 6 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Koolitus
Kauba muik
Vaistluste ja laagrite korraldamistulu

Kokku tulu ettevétlusest

Lisa 7 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Juriidilisest isikust likmete arv

2017
125950
125 950
125950

2017
125950
125950

2017
4126
2025
1589
7740

2017
24 783
8 377
33160

33136

31.12.2017
30
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2016
112 042
112 042
112 042

2016
112 042
112 042

2016
1427

959
5310
7 696

2016
18 378
6 207
24 585

23 946

31.12.2016
28
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